

# عملکرد کلی تراکتور در فصلی که گذشت، عادت تراکتور به چهارمی

## برگزاری مسابقات دوومیدانی جام شهدای خدمت

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات دوومیدانی در ۲ بخش آقایان و بانوان به میزبانی تبریز برگزار شد.



عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ مسابقه دو و میدانی به همت هیات دوومیدانی استان با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان استان و شهرستان تبریز در ۲ بخش آقایان و بانوان به ترتیب ورزشگاه تختی و سالن شهید خسرو علی آبادی با حضور عموم شرکت کنندگان از استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و زنجان برگزار شد.

در پایان مسابقات به نفرات برتر حکم قهرمانی و جایزه نقدی اهدا گردید.

نتایج ماده های مختلف در بخش آقایان و بانوان به شرح ذیل می باشد:

**بخش آقایان:**

**نفرات برتر ۱۰۰ متر**

مقام اول : امیررضا عبدالعلی از تبریز

مقام دوم : محمدرضا تازی از ارومیه

مقام سوم : امیررضا حسینی کیا از تبریز

**نفرات برتر ۴۰۰ متر**

مقام اول : رضا عهد نو از تبریز

مقام دوم : محمد محمدی از ارومیه

مقام سوم : احسان وثوقی از تبریز

**نفرات برتر ۱۵۰۰ متر**

مقام اول : عطا اسدی از تبریز

مقام دوم : حسین سیفی از تبریز

مقام سوم : سجاد میدانی از تبریز

**نفرات برتر ۵۰۰۰ متر**

مقام اول : صابر چرخ از بستان آباد

مقام دوم : محمدرضا صدرامینی از تبریز

مقام سوم : سید امین شاهمیر از تبریز

**نفرات برتر پرتاب وزنه**

مقام اول : کیارش کالیلی از زنجان

مقام دوم : فرزاد لیبسی از تبریز

مقام سوم : ابوالفضل جلالی از ورزقان

**بخش بانوان:**

**نفرات برتر ۶۰ متر آزاد**

مقام اول : عاطفه صدر

مقام دوم : سنا علیپور

مقام سوم : ندا کملی

**نفرات برتر رشته ۶۰ با مانع**

مقام اول : ثمین جعفرزاده

مقام دوم : مهنا هری

مقام سوم : فائزه شاهی

**نفرات برتر ۴۰۰ متر**

مقام اول : ایلین حسینی

مقام دوم : مهدیه محمودزاده

مقام سوم : زهرا زرمی

**نفرات برتر ۱۵۰۰ متر**

مقام اول : مریم سلامت

مقام دوم : حدیث فخری

مقام سوم : سواد ملک پور

**نفرات برتر پرتاب وزنه**

مقام اول : حنانه مقدم

مقام دوم : هدیه فتح الله پور

مقام سوم : معصومه پیر ایترچمن

## بازدید مدیر عامل باشگاه شهرداری تبریز از شرکت پگاه آذربایجان شرقی



### عصر آزادی / سرویس ورزشی: در این دیدار هاتف مدیر عامل شرکت پگاه

آذربایجان شرقی ضمن عرض خیر مقدم و معرفی مجموعه گفتند در شرکت پگاه آذربایجان شرقی ۳۶۵ نفر به صورت مستقیم و ۱۰۰۰۰ نفر غیر مستقیم مشغول فعالیت هستند و تشویق کارکنان و خانواده آنها به امر ورزش را مستلزم توسعه ورزش در ارگان ها دانستند و افزودند ورزش امری همگانی بوده و بی تردید تحقق اهداف حوزه ورزش با مشارکت و همکاری باشگاه شهرداری تبریز محقق می شود و خاطرنشان کردند که این مجموعه در زمینه های فوتبال فوتسال شنا شطرنج کوه نوردی پینگ پنگ و ورزش بانوان و ... فعالیت دارد و خواهان استفاده از تجربیات باشگاه شهرداری تبریز جهت توسعه ورزش همگانی و رفع ایرادات زمین فوتبال مجموعه شدند.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ سهرابی نیز ضمن قدردانی ویژه از توجه و ترویج مجموعه پگاه به امر ورزش و تولید محصولات سلامت محور و فرا سودمند توسط این شرکت و کمک به فرهنگ تغذیه مناسب و آشنایی خانواده ها با مصرف فرآورده های لبنی را حرکت ارزشمند و قابل توجه دانستند و به همکاری بیشتر این دو مجموعه در جهت سلامتی شهروندان تاکید کردند.

## ۲ داور بین المللی تبریزی مسابقات مستریونیورس را قضاوت خواهند کرد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: بهزاد ملکی و شهرام اسلامی داوران بین المللی تبریزی قایت های مستریونیورس ۲۰۲۴ ایران را قضاوت خواهند کرد.**



عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ عصبزاد و اسلامی از جمله داوران با تجربه بدنسازی کشورمان در سطوح بین المللی محسوب می شوند که از سوی کمیته داوران فدراسیون بدنسازی جهت قضاوت رقابت های بین المللی مستریونیورس که طی روزهای ۱۸ لغایت ۲۱ خرداد ماه در هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار خواهد شد، انتخاب شدند. گفتنی است بهزاد ملکی و شهرام اسلامی هر ۲ از داوران باتجربه و کارآمد کشورمان می باشند که تاکنون توانسته اند با اثبات شایستگی های خود به های ترقی را به حق و با سرعت طی نمایند.

### عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور برای چهارمین بار در دوره مالکیت زنوزی به عنوان چهارمی لیگ دست یافت.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ در رقابت های لیگ برتر فصل ۲۰۲۳/۲۴ تیم تراکتور برای چهارمین بار در دوره مالکیت زنوزی و برای دومین بار متوالی به عنوان چهارم دست یافت. رده ای که برای هواداران تراکتور جذاب نبوده و آنها انتظار اولین قهرمانی تیم را در لیگ برتر بعد از ۵۴ سال داشتند.

تیم تراکتور که قرارداد مربی اش پاکو خمص را به مدت ۳ فصل تمدید کرده بود، امیدوار به رتبه ای بالاتر از سال های قبل و حتی قهرمانی داشت. مالک باشگاه تراکتور از تیم این فصل به عنوان بهترین تیم سال های اخیر یاد کرده بود. اما هواداران به عملکرد نقل و انتقالات تراکتور نیاز به هافبک دفاعی و مهاجم ششدانگ دارد. موردی که در طول فصل به خوبی احساس شد. جذب سعید آقایی هم حاشیه های فراوانی برای تیم تراکتور داشت و در نهایت در همان نیم فصل باشگاه قراردادش را با این بازیکن فسخ کرد.

**شروع بد در لیگ**

تیم تراکتور لیگ برتر با شکست ۳ بر یک برابر سپاهان آغاز کرد. شکست برابر شارجه در لیگ قهرمانان آسیا و باخت خانگی برابر پرسپولیس، این تیم را تا رده چهاردهم پایین آورد. تراکتوری ها در ادامه فصل ۲ پیروزی متوالی به دست آورده و تا رده سوم جدول صعود و امیدوارا در دل هواداران خود زنده کردند. شکست خانگی برابر شمس آذر و باخت مقابل استقلال در تهران و قرار گرفتن در رده ششم، تیم



تراکتور راه چالش کشاند.

**زمنه های برکناری خمز**

۵ پیروزی و ۵ شکست و قرار گرفتن در رده ششم جدول در پایان هفته دهم، برای اولین بار شایعه برکناری خمز راقوت بخشد. اما در نهایت باشگاه تراکتور از وی حمایت کرده هر چند عنوان کرد خود

خمز باید پاسخگوی نتایج تیم باشد. در ادامه تیم تراکتور با ۴ پیروزی و یک تساوی تا نیم فصل، دوباره در صف مدعیان قرار گرفته و به استقبال نیمه دوم مسابقات رفت.

درنیم فصل دوم تراکتور با شکست مقابل پرسپولیس کار خود را آغاز کرد، اما ۳ پیروزی و یک تساوی وضعیت این تیم را تا پایان سال رو به بهبود کرد.



این بازی با شکست این تیم همراه بود. حمید مطهری به عنوان مربی و تصمیم گیرنده کادر فنی به تیم تراکتور اضافه شد. تساوی برابر استقلال و برد در جام حذفی مقابل ذوب آهن تا حدودی آرامش را به تراکتور بازگرداند. ۴ برد، ۲ تساوی در لیگ و برد برابر ذوب آهن و شکست مقابل مس رفسنجان، نتایج تیم تراکتور با حمید مطهری بود. شرایط تراکتوری ها در هفته های پایانی به شکلی بود که این تیم نه می توانست سپاهان را رتبه سوم بگیرد و نه از سوی ملوان پنجمی تهدید می شد و عادت به چهارمی تراکتور در نهایت به قرار گرفتن این تیم در همین رتبه منجر شد که نه

## مجمع و هیأت مدیره باشگاه تراکتور با استعفا نصیرزاده مخالفت کرد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی: ادامه فعالیت «هوشنگ نصیرزاده» به عنوان مدیر عامل و سخنگوی باشگاه تراکتور تا پایان پروسه واگذاری سهامداران و هیات مدیره باشگاه تراکتور، هوشنگ نصیرزاده را تا پایان پروسه واگذاری سهام باشگاه مکلف به ادامه فعالیت کرد.**

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ پیرو درخواست کناره گیری هوشنگ نصیرزاده از سمت مدیرعاملی، مجمع سهامداران و هیأت مدیره باشگاه تراکتور ضمن مخالفت با این موضوع، نصیرزاده را تا انتهای پروسه واگذاری سهام باشگاه مکلف به فعالیت اعلام کرد.

براین اساس، هوشنگ نصیرزاده تا پایان پروسه واگذاری سهام، به عنوان نائب رئیس هیأت مدیره، مدیرعامل و سخنگوی باشگاه تراکتور به فعالیت خود ادامه خواهد داد. همچنین طبق اعلام مجمع سهامداران باشگاه تراکتور، مسئولیت و اختیارات نقل و انتقال بازیکنان و انتخاب سرمربی به مالک جدید که از طریق هیأت فوتبال تعیین می شود، واگذار شده و مدیریت فعلی باشگاه تراکتور در مقطع کنونی هیچ فعالیتی در این زمینه ندارد. مجمع و هیأت مدیره باشگاه تراکتور با استعفا نصیرزاده مخالفت کرد؛ ادامه فعالیت «هوشنگ نصیرزاده» به عنوان مدیرعامل و سخنگوی باشگاه تراکتور تا پایان پروسه واگذاری مجمع سهامداران و هیأت مدیره باشگاه تراکتور، هوشنگ نصیرزاده را تا پایان پروسه واگذاری سهام باشگاه مکلف به ادامه فعالیت کرد. عصر آزادی آنلاین، پیرو درخواست کناره گیری هوشنگ نصیرزاده از سمت مدیرعاملی، مجمع سهامداران و هیأت مدیره باشگاه تراکتور ضمن مخالفت با این موضوع، نصیرزاده را تا انتهای پروسه واگذاری سهام باشگاه مکلف به فعالیت اعلام کرد. براین اساس، هوشنگ نصیرزاده تا پایان پروسه واگذاری سهام، به عنوان نائب رئیس هیأت مدیره، مدیرعامل و سخنگوی باشگاه تراکتور به فعالیت خود ادامه خواهد داد. همچنین طبق اعلام مجمع سهامداران باشگاه تراکتور، مسئولیت و اختیارات نقل و انتقال بازیکنان و انتخاب سرمربی به مالک جدید که از طریق هیأت فوتبال تعیین می شود، واگذار شده و مدیریت فعلی باشگاه تراکتور در مقطع کنونی هیچ فعالیتی در این زمینه ندارد.



## برترین سانداکاران دختر و پسر آذربایجان شرقی معرفی شدند

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: با برگزاری مسابقات درون اردویی دختران و پسران سانداکار آذربایجان شرقی نفرات برتر اوزان معرفی شدند.** عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ اولین مرحله مسابقات درون اردویی ساندا نوجوانان و جوانان در ۲ بخش دختران و پسران در خانه ووشو آذربایجان شرقی برگزار شد. در این مسابقات که بین نفرات اول و دوم مسابقات انتخابی استان انجام گرفت نفرات برتر اوزان مختلف به ترتیب ذیل مشخص و معرفی شدند:

- رده سنی نوجوانان پسران: وزن ۴۲ کیلوگرم** رضا امیری از میانه
- وزن ۴۵ کیلوگرم** علی اکبر جنگندوست از تبریز
- وزن ۴۸ کیلوگرم** صدرا سلمانی از باسنج
- وزن ۵۲ کیلوگرم** علیرضا اکرمی از باسنج
- وزن ۵۶ کیلوگرم** بنیامین کریمی از میانه
- رده سنی جوانان پسران:**
  - وزن ۴۸ کیلوگرم یونس مقدمی از میانه
  - وزن ۵۲ کیلوگرم احسان ولی زاده از جلفا - نیما گندمی از تبریز
  - وزن ۵۶ کیلوگرم امیر حسین تومن از تبریز
  - وزن ۶۰ کیلوگرم عطا حسن پور از تبریز - نیما فرضی از تبریز
  - وزن ۶۵ کیلوگرم ابوالفضل ابراهیمی از تبریز
  - وزن ۷۰ کیلوگرم علی محمدزاده از تبریز
  - وزن ۷۵ کیلوگرم عطا شاه محمدپور از تبریز
  - رده سنی جوانان دختران:**
    - وزن ۴۸ کیلوگرم ملیکا جعفر زاده از مرند - زینب جعفری از تبریز
    - وزن ۵۲ کیلوگرم مهدیه اصغری از مرند - سارا حسین زاده از باسنج
    - وزن ۵۶ کیلوگرم غزل محمدزاده از تبریز
    - وزن ۶۰ کیلوگرم ثنا رضامند از شیبستر

## برگزاری مسابقات آزاد مینی گلف و وودبال در دانشگاه تبریز

گیتی علیرزاده، نیلوفر حیدری و نفیسه فرخی به ترتیب مقام اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. **در بخش آقایان:** میلاد رهبری، مرتضی تقی پور و سعید بزرگر به ترتیب مقام اول تا سوم کسب کردند. **وودبال** **بخش بانوان:** نفیسه فرخی، الهام یعقوبی و حیدری **بخش آقایان:** بهروز علیاری، حجت مهری و پوریا رضایی به ترتیب مقام اول تا سوم کسب کردند. گفتنی است، لوح قهرمانی و هدایا از طرف هیات گلف آذربایجان شرقی به برندگان این دوره از مسابقات اهدا شد. **در بخش خانمها:**

### مدیر عامل باشگاه تراکتور خطاب به عضو شورای شهر: عذرخواهی نکنی افشاکری می کنی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: عضو شورای شهر باید روز یکشنبه در صحن شورا بابت اظهارات اهانت آمیز خودش عذرخواهی کند.**

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور اظهار داشت: این عضو شورای شهر بهتر است در مورد تخصص و حوزه فعالیت خود صحبت کند؛ او از فوتبال سرزشته ای ندارد و تاکنون دومرتبه در مورد فوتبال صحبت های داشته که تلقی موج سواری از آن استنباط می شود و مطالبی را هفته پیش عنوان کرده که نشان می دهد که می خواهد از نام تراکتور برای سید انتخاباتی اش استفاده کند. مدیرعامل باشگاه تراکتور افزود: به وی پیام هم فرستادم که در جلسه روز یکشنبه باید بابت صحبت هایی که کرده عذرخواهی کند وگرنه مطالبی را مطرح خواهیم کرد که بعد از آن از چهارچوب خودش دیگر خارج نشود و من هنوز نمی داند وی قبل از ورود به شورا آن تستی که خودش مدعی شده و ضرورت دارد، آیا گذرانده است؟

### تنها حامی ورزشکار المپیک آذربایجان شرقی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرزاد ارسباران با پستی در فضای مجازی عنوان کرد: تنها آقای ستوده نژاد و باشگاه مس سونگون حامی وی بوده اند.** عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ فرزاد باهر ارسباران شمیریز تیم ملی کشور تنها ورزشکار آذربایجان شرقی است که تا به امروز موفق به کسب سهمیه المپیک شده است. وی با انتشار پستی عنوان کرده: کمتر از ۲ ماه به المپیک است و فقط اداره ورزش و جوانان استان و آقای ستوده نژاد و باشگاه مس سونگون حامی من هستند و امیدوارم آقایان در شورای شهر و شهرداری تبریز از تنها سهمیه المپیک استان حمایت کنند.

